
Tarvikkeet: tekstikatkelmat, paperia + kyniä / mobiililaite

Jeesukselle tuli erimielisyyksiä juutalaisten kirjanoppineiden ja ylipappien 
kanssa. Jeesuksen toiminta loukkasi kirjanoppineita ja ylipappeja. Jeesus 
ei esimerkiksi noudattanut pyhäpäivää eli sapattia perinteisellä tavalla. 
Kirjanoppineet ja ylipapit eivät myöskään pitäneet siitä, että Jeesusta pidettiin 
Messiaana eli juutalaisten odottamana pelastajana.

Tehtävä: Minkälaiset asiat hiersivät Jeesuksen ja juutalaisten välejä?

1. Lukekaa vuorolukuna Raamatun tekstit. Mistä asioista Jeesuksella tuli 
niiden mukaan erimielisyyttä juutalaisten kanssa. Tarkastelkaa asioita 
molempien osapuolten näkökulmasta.

2. Tehkää näytelmä, jossa Jeesus on juutalaisten Suuren neuvoston 
edessä syytettynä. Osa paikalla olijoista on Jeesuksen puolella, osa häntä 
vastaan. Mitä ihmiset sanovat?

3. Valmistautukaa esittämään näytelmänne muille. Voitte myös kuvata 
näytelmän.

Teema: tuomio
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Jeesus parantaa sapattina (Luuk.14: 1–4)

Jeesus meni sapattina erään fariseusten johtomiehen kotiin aterialle, ja kaikki 
tarkkailivat, mitä hän tekisi. Kävi niin, että hänen luokseen tuli vesipöhöä 
sairastava mies. 

Jeesus kääntyi lainopettajien ja fariseusten puoleen ja kysyi: “Onko sapattina 
lupa parantaa vai ei?” He eivät sanoneet siihen mitään. Silloin Jeesus 
kosketti miestä, paransi hänet ja lähetti hänet pois.

Sitten hän taas kysyi: “Miten te itse teette? Jos jonkun poika tai härkä putoaa 
kaivoon, niin kai hän heti nostaa sen sieltä, vaikka olisikin sapatti?”

Tähän he eivät kyenneet vastaamaan.

Jeesus suuren neuvoston edessä (Luuk. 22: 66–67, 70)

Kun päivä koitti, kokoontuivat kansan vanhimmat, ylipapit ja lainopettajat 
neuvoston istuntoon. Jeesus tuotiin heidän eteensä, ja he sanoivat hänelle: 
“Jos olet Messias, niin sano se meille.”

Hän vastasi: “Jos sen teille sanon, te ette usko.”

Silloin he kaikki kysyivät: “Oletko sinä siis Jumalan poika?”

Jeesus vastasi heille: “Itsepä te niin sanotte.”

Tehtävä: Minkälaiset asiat hiersivät Jeesuksen ja juutalaisten välejä?

Tekstit



Teema: tuomio
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Tarvikkeet: taidekuva erillisellä paperilla, puhekuplat (liite 10), kyniä

Uuden testamentin mukaan maaherra Pontius Pilatus ei pitänyt Jeesusta 
syyllisenä maanpetokseen. Sen jälkeen kun Pilatus oli tuominnut Jeesuksen, 
hän ilmoitti pesevänsä kätensä Jeesuksen kuolemasta. Käsien pesu on tapa 
osoittaa syyttömyyttä - vastuu teosta on kätensä pesevän mielestä muilla. 
Oheisessa kuvassa Pilatus on juuri tuominnut Jeesuksen ja pesee käsiään.

Tehtävä: Mitä ajatuksia Jeesuksen tuomio herätti?

1. Katsokaa kuvaa ja siinä olevien ihmisten kasvoja ja asentoja. 
2. Pohtikaa: Mitä Pilatus ajattelee kuvassa? Miltä hänestä tuntuu? Mitä muut 

kuvan ihmisen ajattelevat? Sanoisivatko he ajatuksensa ääneen?
3. Kirjoittakaa ajatukset puhekupliin tai ajatuskupliin. Liimatkaa puhekuplat 

kuvaan. 
4. Valmistautukaa esittämään tekemänne kuva muille ryhmäläisille.



Tuntematon (1570): Kristus Pilatuksen edessä. Lissabonin taidemuseo.



Tarvikkeet: lausekortit irtileikattuna, paperia + kyniä / mobiililaite

Ylipapit etsivät syytä, jonka varjolla he voisivat tuomita Jeesuksen 
kuolemaan. Jeesuksen syyllisyyden todistaminen oli kuitenkin vaikeaa, 
sillä todistajat kertoivat keskenään erilaisia asioita. Oikeudenkäynnissä 
todistajanlausuntojen tulisi olla luotettavia, eikä perustua kuulopuheisiin, 
huhuihin tai juoruihin.

Tehtävä: Miten estää huhuja leviämästä?

Huhuista voi olla haittaa myös muussa elämässä. Kokeilkaa, miten helposti 
viesti voi muuttua eri välikäsien kautta leikkimällä rikkinäistä puhelinta. 

1. Leikkikää. Jokainen ottaa yhden lapun. Älä näytä lapun tekstiä 
muille Lapuissa on asioita, josta Jeesusta syytetään. Aloittaja kuiskaa 
omassa lapussaan olevan viestin seuraavalle, joka taas kuiskaa viestin 
seuraavalle. Kun viesti on kiertänyt koko ryhmän, se kirjataan ylös 
sellaisena kuin viimeinen sen kuuli. 

2. Kun kaikkien viestit ovat kiertäneet ryhmässä ja ne on kirjattu ylös, niitä 
verrataan alkuperäisiin. 

3. Miettikää, miten voisi ehkäistä huhujen leviämistä koulussa ja kavereiden 
kesken. Kirjoittakaa ylös nämä keinot.

Teema: tuomio
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Tehtävä: Miten estää huhuja leviämästä?

Lausekortit (leikattava irti)

Jeesus sanoi, että voi hajottaa Jumalan temppelin ja rakentaa sen kolmessa 
päivässä uudestaan.

Jeesus sanoi olevansa kaikkien juutalaisten kuningas.

Jeesus sanoi, että hän aloittaa kapinan roomalaisia vastaan.

Jeesus sanoi, ettei sapattia tarvitse enää noudattaa.


